
Id: NAAVN-IJMIK-RXMFS-EYEBV-YEGMA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/202/10
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/198/06 Rady Gminy w Koszarawie z dnia 5 lipca 2006r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic 

Na podstawie art. 30 ust. 2 oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz.U. z 2003r. nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) – na wniosek 
Wójta Gminy Koszarawa 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 2 uchwały nr XXXIX/198/06 Rady Gminy w Koszarawie z dnia 5 lipca 2006r. w sprawie utworzenia 
stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic dokonuje się zmiany opisu granic obwodów 
głosowania w następujący sposób: 1. W obwodzie głosowania nr 3 dotychczasowy zapis: „Koszarawa od Nr 405 tj. 
Lach Karol do Koszarawa Nr 583 tj. Piekarz Andrzej” otrzymuje brzmienie: „Koszarawa od Nr 405 do Koszarawa 
Nr 583 tj. Piekarz Andrzej” . 2. W obwodzie głosowania nr 4 dotychczasowy zapis: „Koszarawa od Nr 601 tj. 
Kowal Bogusława do Koszarawa Nr 782 tj. Cudzich Tadeusz” otrzymuje brzmienie: „Koszarawa od Nr 601 tj. 
Kowal Bogusława do Koszarawa Nr 782 tj. Cudzik Tadeusz” . 3. Pozostałe zapisy uchwały nr XXXIX/198/06 
Rady Gminy w Koszarawie z dnia 5 lipca 2006r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich 
numerów i granic pozostają bez zmian. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Roman Zoń


